1

О внесении изменений в Указ Главы
Республики Марий Эл от 26 октября 2022 г. № 176

1. Внести в Указ Главы Республики Марий Эл от 26 октября
2022 г. № 176 «Об установлении в Республике Марий Эл дополнительных мер социальной поддержки участникам специальной военной операции и членам их семей» (портал «Марий Эл официальная» (portal.mari.ru/pravo), 27 октября 2022 г., № 26102022020058, 1 декабря 2022 г., № 30112022020077; 10 февраля 2023 г., № 09022023020008, 7 марта 2023 г., № 06032023020016, 14 марта 2023 г., № 14032023020020,
(mari-el.gov.ru/other/pravo), 1 июня 2023 г., № 01062023020050, 17 июля 2023 г., № 17072023020062, 19 октября 2023 г., № 18102023020086, 14 декабря 2023 г., № 14122023020108) следующие изменения:
в подпункте 18 пункта 1 слова «в санаторно-курортной организации в Республике Марий Эл» заменить словами «в государственном автономном учреждении Республики Марий Эл «Санаторий «Сосновый бор».
в пункте 3:
дополнить абзацем седьмым следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«предоставление дополнительной меры социальной поддержки, установленной подпунктом 18 пункта 1 настоящего Указа, осуществляется военнослужащим из числа граждан, указанных
в подпунктах 1, 4 и 5 пункта 2 настоящего Указа.»;
абзацы седьмой и восьмой считать соответственно абзацами восьмым и девятым
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава
Республики Марий Эл
	Ю.Зайцев

г. Йошкар-Ола
          января 2024 года
№